
Ecole d'Equitation Fagne St Remacle

Heures de départ

N° EpreuveHeure

PISTE : 1

Nom cavalier Nom cheval

Outdoor 20 x 40

Pays

4 Préparation à l'étri9:00 SCHMITZ Nathan Domino De La Boverie

50 Initiation 4 cheval9:12 DETAILLE Lola Florenc

37 Initiation 4 cheval9:18 BIEMONT Claudine J-carambole

29 Initiation 4 cheval9:24 MORAINVILLE Marie-Benedic Why Not

51 Initiation 4 cheval9:30 SIMON Mathieu Funnyried

40 Initiation 4 cheval9:36 BOURGUET Laurence Juste Du Forgeron

47 RLM niv. I9:50 FUNKEN Kay Malcolm Sun vom Fidelesch

42 N1.4 - niv. I cheval10:00 CIAMMAGLICHELLA Sarah Punkie

46 N1.4 - niv. I cheval10:06 HOUYON Armelle L'Eau De Vie Z

45 N1.4 - niv. I cheval10:12 ERNST Celine Faienza

36 N1.4 - niv. I cheval10:18 LESPIRE Quentin Cap Sud

52 N1.4 - niv. I cheval10:24 CARLIER Virginie Délicieuse du Vaneriau

47 N1.4 - niv. I cheval10:30 FUNKEN Kay Malcolm Sun vom Fidelesch

34 N1.4 - niv. I cheval10:36 DELGES Anne-sophie Felicia De Charoli Z

27 N1.4 - niv. I cheval10:42 DETHYE Manon Coco de la Chapelle

29 N1.4 - niv. I cheval10:48 MORAINVILLE Marie-Benedic Why Not

24 N1.4 - niv. I cheval11:00 ROSE Isabelle Isatis de la Burdinale

37 N1.4 - niv. I cheval11:06 BIEMONT Claudine J-carambole

51 N1.4 - niv. I cheval11:12 SIMON Mathieu Funnyried

11 N1.4 - niv. I cheval11:18 DEGHAYE Maggy Sirella de la Fagne

38 N1.4 - niv. I cheval11:24 DELHAYE Louise D Delia

54 N1.4 - niv. I cheval11:30 CIAMMAGLICHELLA Sarah Cesar

9 N1.4 - niv. I cheval11:36 LESPIRE Quentin Saxohit De La Fagne

40 N1.4 - niv. I cheval11:42 BOURGUET Laurence Juste Du Forgeron

50 N1.4 - niv. I cheval11:48 DETAILLE Lola Florenc

32 N1.4 - niv. I cheval11:54 BAUDOUX Maëlle Nuage Rouge
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49 Initiation 4 cheval12:12 SOLHEID Sylvia Mylady

57 Initiation 4 cheval12:18 LEJEUNE Coraline Fantasy-Elle

1 Initiation 4 cheval12:24 MASIT Marie Sliper

53 Initiation 4 cheval12:30 RIBAUVILLE Margaux Perceval Des Boisets

5 Initiation 4 cheval12:36 BOSSERELLE Vincianne Robin De Hansez

31 Initiation 4 cheval12:42 SIMONS Marie Barbie

22 Initiation 4 cheval12:48 HALLEUX Antoine Babouchka des Champs Elys

48 Initiation 4 cheval12:54 LESSAIN Romy Butterfly

56 Initiation 4 cheval13:00 MATHEY Anne-catherine Vasco Du Pierroy

60 Initiation 4 cheval13:06 DROOGMANS Jennifer Shagal

23 Initiation 5 cheval13:18 CROISSANT Therese Avanti

2 Initiation 5 cheval13:24 VERMEEREN Lola Rakker Van de Vogelzang

58 Initiation 5 cheval13:30 FANNI Deborah Guess de la Levée de Limb

44 Initiation 5 cheval13:36 BOSSERELLE Vincianne Fear Me Van De Eikhoeve

1 Initiation 5 cheval13:42 MASIT Marie Sliper

53 Initiation 5 cheval13:48 RIBAUVILLE Margaux Perceval Des Boisets

34 Initiation 5 cheval13:54 ROBERTS Jane Felicia De Charoli Z

57 Initiation 5 cheval14:00 LEJEUNE Coraline Fantasy-Elle

49 Initiation 5 cheval14:06 SOLHEID Sylvia Mylady

33 Initiation 5 cheval14:18 BERNABEO Laetitia Taskia

60 Initiation 5 cheval14:24 DROOGMANS Jennifer Shagal

31 Initiation 5 cheval14:30 SIMONS Marie Barbie

22 Initiation 5 cheval14:36 HALLEUX Antoine Babouchka des Champs Elys

41 Initiation 5 cheval14:42 LEONARD Pauline Chakira

48 Initiation 5 cheval14:48 LESSAIN Romy Butterfly

56 Initiation 5 cheval14:54 MATHEY Anne-catherine Vasco Du Pierroy

59 Initiation 5 cheval15:00 SMEYERS Sophie Ata Altyn D'akhal
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12 Initiation 5 cheval15:06 ROBERTS Jane Porta Athena

6 Initiation 5 cheval15:12 MAIRLOT Bruno Ondée de Lagnivall

17 RLM niv. II15:24 KARAZIAK Florence Zorro

26 RLM niv. II15:30 NYSSEN Laetitia Savoy Noir VL

39 N1.4 - niv. II15:42 DETAILLE Lola Zoëra

8 N1.4 - niv. II15:48 LEJEUNE Jean-Philippe Avril

30 N1.4 - niv. II15:54 BRUGGEMANS Patricia Rilana van de hazenhut""

35 N1.4 - niv. II16:00 CORDONNIER Valerie Soubacca

16 N1.4 - niv. II16:06 DUMONT Amandine Flash Dance

28 N2.4 - niv. II16:18 CHAUVET Diane Dawn Maude

16 N2.4 - niv. II16:24 DUMONT Amandine Flash Dance

13 N2.4 - niv. II16:30 KEUTGEN Aline Goldfinger des Waides Ewa

26 N2.4 - niv. II16:36 NYSSEN Laetitia Savoy Noir VL

39 N2.4 - niv. II16:42 DETAILLE Lola Zoëra

8 N2.4 - niv. II16:48 LEJEUNE Jean-Philippe Avril

17 N2.4 - niv. II16:54 KARAZIAK Florence Zorro

30 N2.4 - niv. II17:00 BRUGGEMANS Patricia Rilana van de hazenhut""

35 N2.4 - niv. II17:06 CORDONNIER Valerie Soubacca

14 N2.4 - niv. II17:12 JAMOTTE Steffy Anabel de la Tasseniere

43 N2.4 - niv. II17:18 VIEILLEVOIE Esthelle Quif Quif Groudier

19 RLM niv. III17:30 FAYMONVILLE Hanna Splendid Boy

21 RLM niv. III17:36 FUNKEN Kay Hassanty vom Fidelesch Ew

15 RLM niv. III17:42 COLARD Aurore Ziezo

19 N3.5 - niv. III17:54 FAYMONVILLE Hanna Splendid Boy

20 N3.5 - niv. III18:00 HENRY Valerie Falcon

7 N3.5 - niv. III18:06 CAMBRON Virginie Nembo De Lacousance
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10 N3.5 - niv. III18:12 QUIRIN Laurent Edivina

25 N3.5 - niv. III18:18 GHEM-BREMACKER Isabelle Delius de L Aube

3 N3.5 - niv. III18:24 BLOND Charlotte Rolex Van Berkenbroeck

18 N3.5 - niv. III18:30 JAMOTTE Steffy Rico de Virton

21 N3.5 - niv. III18:36 FUNKEN Kay Hassanty vom Fidelesch Ew

15 N3.5 - niv. III18:42 COLARD Aurore Ziezo

55 N3.5 - niv. III18:48 FAYMONVILLE Hanna Rosalie

55 RLM niv. III19:00 FAYMONVILLE Hanna Rosalie

Place du concours

Ecole d'Equitation Fagne St Remacle
Grand Pierreux 47

4910 Theux
Scoring Program Copyright by Philippe Liénart
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